
令和 4 年 2 月 14 日 

 

高齢者グループホーム心の丘、新型コロナウイルスについてのお知らせ 

 

福岡県福岡市南区の高齢者グループホーム心の丘におきまして 2 月 13 日（日）、職員 1

名に新型コロナウイルス陽性者が確認されました。 

保健所の調査の結果、当該職員の最終出勤日から陽性になるまでの期間を考慮し、ご利用

者様、職員に濃厚接触者はなく、事業所の運営に影響がないとの判断をいただいております。 

今後の状況や対応につきまして進展がございましたら、随時ホームページ上でご報告さ

せていただきます。 

皆様には大変ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事⾧ 素 花 源 之 

 


